Proc. Leg. nº 4637/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2376/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Adequação linha de ônibus 506 .

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscrevem apresenta(m), nos

termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Considerando que o horário de saída dos alunos da EMEB Luiz Antoniazzi é as 17h

e o ônibus da linha 506 passa as 16h55, pede se adequação para pelo menos 5min

após a saída dos alunos .

Justificativa

Solicitação feita por munícipes a este Vereador.

Valinhos, 13 de setembro de 2022.

AUTORIA: ALÉCIO CAU

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2V6G508ME40421TZ
		2022-09-14T10:09:11-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura